

Annies Kiosk ApS
Rønhovedvej 8, 6340 Kruså

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 74 49 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Merete Vedsted Noer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | Annies Kiosk ApS Rønshovedvej 8 6340 Kruså |
| | CVR-nr.: 38 74 49 41 |
| | Stiftet: 27. juni 2017 |
| | Hjemsted: Aabenraa |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår |
| Direktion | Merete Vedsted Noer, Kohagevej 4, 6340 Kruså, Direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen |
| Modervirksomhed | Noergaard ApS |
| Dattervirksomhed | Havnegrillen Aabenraa ApS, Aabenraa |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 22. maj 2024, kl. 10.00, på sel ska bets adresse. |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af pølser, is m.m. og dermed beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.253 t.kr. mod 2.140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 489 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.252.957 | 2.140.154 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.561.653 | -1.444.080 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -149.900 | -109.387 |
| Driftsresultat | 541.404 | 586.687 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -373.967 | 14.195 |
| Andre finansielle indtægter | 40.559 | 51.405 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -91.854 | -29.116 |
| Resultat før skat | 116.142 | 623.171 |
| Skat af årets resultat | -107.278 | -133.904 |
| Årets resultat | 8.864 | 489.267 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -373.967 | 14.195 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 475.000 |
| Overføres til overført resultat | 382.831 | 72 |
| Disponeret i alt | 8.864 | 489.267 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 59.243 | 67.576 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>59.243</u> | <u>67.576</u> |
| 4 Grunde og bygninger | 2.100.490 | 2.135.137 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 686.784 | 793.704 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.787.274</u> | <u>2.928.841</u> |
| 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 89.195 |
| 7 Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 1.567.530 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.567.530</u> | <u>89.195</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.414.047</u> | <u>3.085.612</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 46.819 | 36.636 |
| Varebeholdninger i alt | <u>46.819</u> | <u>36.636</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 11.752 |
| Andre tilgodehavender | 175.283 | 47.763 |
| Tilgodehavender i alt | <u>175.283</u> | <u>59.515</u> |
| Likvide beholdninger | 152.751 | 164.234 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>374.853</u> | <u>260.385</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.788.900</u> | <u>3.345.997</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 14.195 |
| Overført resultat | 308.057 | 226 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 475.000 |
| Egenkapital i alt | <u>433.057</u> | <u>614.421</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 248.685 | 229.738 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>248.685</u> | <u>229.738</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.971.042 | 1.739.373 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 134.937 | 91.982 |
| Gæld til kapitalinteresser | 0 | 269.186 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 105.377 | 17.046 |
| Anden gæld | 895.802 | 384.251 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.107.158</u> | <u>2.501.838</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.107.158</u> | <u>2.501.838</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>4.788.900</u> | <u>3.345.997</u> |

1 Særlige poster

8 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| Indtægter: | | |
| Kompensation tabt omsætning | 0 | 65.463 |
| Kompensation faste omkostninger | <u>14.443</u> | <u>0</u> |
| | <u>14.443</u> | <u>65.463</u> |
| Omkostninger: | | |
| Kompensation faste omkostninger | <u>0</u> | <u>21.599</u> |
| | <u>0</u> | <u>21.599</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttoresultat | <u>14.443</u> | <u>43.864</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>14.443</u> | <u>43.864</u> |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Lønninger og gager | 1.450.973 | 1.369.366 |
| Pensioner | 33.584 | 24.403 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>77.096</u> | <u>50.311</u> |
| | <u>1.561.653</u> | <u>1.444.080</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>9</u> | <u>6</u> |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 125.000 | 125.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -57.424 | -49.091 |
| Årets afskrivninger | -8.333 | -8.333 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-65.757</u> | <u>-57.424</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>59.243</u> | <u>67.576</u> |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 2.570.399 | 2.570.399 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>2.570.399</u> | <u>2.570.399</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -435.262 | -389.923 |
| Årets afskrivninger | -34.647 | -45.339 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-469.909</u> | <u>-435.262</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>2.100.490</u> | <u>2.135.137</u> |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 1.092.947 | 409.247 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 683.700 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>1.092.947</u> | <u>1.092.947</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -299.243 | -243.528 |
| Årets afskrivninger | -106.920 | -55.715 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-406.163</u> | <u>-299.243</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>686.784</u> | <u>793.704</u> |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> | | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|---|
| 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Tilgang i årets løb | 75.000 | 75.000 | | |
| Kostpris 31. december 2023 | 75.000 | 75.000 | | |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 24.635 | 0 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -332.208 | 24.635 | | |
| Tilbageført negativ værdi | 284.772 | 0 | | |
| Nedskrivninger 31. december 2023 | -22.801 | 24.635 | | |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023 | -10.440 | 0 | | |
| Årets afskrivninger på goodwill | -41.759 | -10.440 | | |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2023 | -52.199 | -10.440 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 0 | 89.195 | | |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 240.116 | 281.875 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Annies Kiosk ApS |
| Havnegrillen Aabenraa ApS, Aabenraa | 100 % | -520.500 | -332.207 | 0 |
| | | -520.500 | -332.207 | 0 |
| 7. Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | | | |
| Tilgang i årets løb | | 1.567.530 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2023 | | 1.567.530 | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | | 1.567.530 | 0 | |
| Der specificeres således: | | | | |
| Tilgodehavende hos Havnegrillen Aabenraa ApS | | 1.567.530 | 0 | |
| | | 1.567.530 | 0 | |

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | |
|---|--------------|
| | t.kr. |
| Eventualforpligtelser i alt | <u>1.891</u> |
| Heri er indeholdt: | |
| Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder | <u>194</u> |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fleggaarden ApS, CVR-nr. 35398430, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.